
 

  

 

 

VYRIAUSIASIS SKAUTININKAS 

 

 

 ĮSAKYMAS  

DĖL SKAUTIŠKOS VEIKLOS VYKDYMO NUOTOLINIU BŪDU 

2021 m. vasario mėn. 24 d. Nr. LS-P-Į-006  

Kaunas  

 

Vadovaudamasi LR Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijos 
vadovo 2020 m. lapkričio 6 d. NR. V-2546 sprendimu „Dėl neformaliojo vaikų švietimo organizavimo būtinųjų 
sąlygų“ ir LR Vyriausybės nutarimu „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 

1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo Nr. 49,  

Į s a k a u tęsti skautiškas veiklas vykdyti tik nuotoliniu būdu nuo 2021 m. vasario 25 d. iki kovo 31  d. Visos 
kontaktinės skautiškos veiklos yra draudžiamos. 

                                                                                                                       

Lietuvos skautijos  

L. e. p. vyriausioji skautininkė                                                                 Akvilė Bartaševičiūtė 

 

 

 

 

 


